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ANEXO XXV
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Extraordinaria de Septiembre Año de prueba : 2011

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Aguinaco Chamorro, Víctor

Bas Pombero, María Antonia

Caldito Rodríguez, María Paola

Caruezo Aguilar, David

Cerro Blanco, Cristina

Chaves Torrado, Francisca

Cordero Cid, Lorena

Cuevas Sánchez, Manuel Nicasio

Díaz Collado, Moisés

Domínguez Calatrava, Laura

Enríquez Gómez, Francisco Arturo

Espino Conejo, Tamara

Espino Nieto, Tamara

Fernández González, Roberto

García Hernández, Javier

García Manso, Sonia

González Carrasco, María Soledad

González Gamero, Jorge

Güera Nogales, Isabel del Carmen

Gutiérrez Espino, María del Mar Estefanía

Hermosel Cerro, Patricia

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
NP

NP

NP

NP

 3,75

 6

 6

NP

NP

NP

 5,25

 7,25

NP

NP

 7,25

 6

NP

NP

 5,5

 5

 4

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 1,25

NP

 5

 1,75

 8

NP

NP

NP

 2,75

 4

NP

NP

 0,5

 1

NP

NP

 2,5

NP

 2,5

 5

NP

NP

NP

NP

NP

 7,25M

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 8,5

 6,25M

A4

C3

C3

B1

C3

C3

C2

B2

A1

C3

B1

A2

A4

A1

C2

C1

A1

C3

A4

C3

C3

 2,9

NP

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 4

NP

NP

NP

 5M

NP

 5

 6

 5

 7,1

NP

 5,8

 6

 8,6

 8,25

NP

NP

 5,83

 6,6

NP

 9,75M

NP

 7,5

 6,9

 6

NP

NP

NP

 3,75

 6

 6

NP

NP

NP

 5,25

 7,25

NP

NP

 7,25

 6

NP

NP

 5,5

 5

 4

 5

NP

 1,25

NP

 5

 1,75

 8

 5

NP

NP

 2,75

 4

NP

NP

 0,5

 1

NP

NP

 2,5

 8,5

 6,25

 2,9

 5M

 6

 5

 6

 5

 7,1

NP

 5,8

 6

 8,6

 8,25

NP

NP

 5,83

 6,6

NP

 9,75M

 4

 7,5

 6,9

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

No superada

No superada

No superada

5,19

No superada

7,05

No superada

No superada

No superada

6,3

6,94

No superada

No superada

No superada

No superada

No superada

No superada

No superada

7,13

6,02
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ANEXO XXV
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Extraordinaria de Septiembre Año de prueba : 2011

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

López González, María del Carmen

López Segura, Rocío

Macho Veron, Lorena

Mangas Benítez, Francisco Javier

Marín Iglesias, Luisa Vanesa

Mármol Torres, Leticia

Mateu Fragoso, Diana

Mendoza Fernández, Alberto

Moreno Pozo, Francisco Manuel

Ocón Abreu, Katisa

Parra Gebrero, María de la Soledad

Piñero Muñoz, María Mercedes

Ramos Sierra, José Manuel

Rebollo Gil, Milagros

Rocha Sierra, Víctor Manuel

Rodríguez Caldito, Alejandro

Santervas Medina, Nazaret

Solana Reguero, Raquel

Solis Bravo, Jesús

Sudon Prada, Ana

Torrado Cedillo, María de los Ángeles

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
NP

NP

 4,5

NP

 6,75

NP

NP

 5,25

NP

 4,25

 5

NP

NP

NP

 5

NP

 5

NP

 6,5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

 5M

NP

NP

 5

NP

NP

 5,25

NP

 5,25M

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

 6,25

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

 5,25

 2

NP

 2

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7,25

 7,5M

 9,25

NP

NP

NP

NP

NP

 6

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

C1

A4

A1

C1

C3

C1

A4

B3

B1

C1

C3

C3

B3

C3

B2

B1

A4

C3

A4

A2

C3

NP

 2,75

NP

NP

NP

NP

 5,25

NP

NP

 2,75

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 2,25

NP

NP

NP

NP

 6,3

NP

 8

NP

NP

 5,5

NP

NP

NP

 6,57

 5

 8

NP

 7,1

 5,8

 7

NP

NP

 7,33

NP

NP

 4,5

NP

 6,75

NP

 5

 5,25

NP

 5

 5

NP

 5

NP

 5

 5,25

 5

 5,25

 6,5

NP

NP

NP

NP

 5

NP

 7,25

 7,5

 9,25

 6,25

NP

 5

NP

NP

 6

NP

NP

 5,25

 2

NP

 2

NP

NP

NP

 2,75

 6,3

NP

 8

NP

 5,25

 5,5

NP

 2,75

NP

 6,57

 5

 8

NP

 7,1

 5,8

 7

 2,25

NP

 7,33

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

No superada

No superada

5,53

No superada

7,5

No superada

6,19

5,63

No superada

No superada

No superada

No superada

5,25

No superada

No superada

6,18

No superada

No superada

No superada

No superada

No superada
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ANEXO XXV
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Extraordinaria de Septiembre Año de prueba : 2011

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

En Badajoz a 13 Septiembre de 2011
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
La presente acta comienza con el aspirante: Aguinaco Chamorro, Víctor y termina con : Torrado Cedillo, María de los Ángeles conteniendo 42
registros y 3 páginas. 


